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Êóòòåðû - òåõíè÷åñêèå äàííûå

ïðåäíàçíà÷åíû äëÿ ïðîèçâîäñòâà

ðàçíûõ òèïîâ ìÿñíûõ ôàðøåé 

è ýìóëüñèé, â òîì ÷èñëå 

ñ èñïîëüçîâàíèåì ñâèíîé øêóðêè

2ё15 ±3%

KN-60

3ґ400

2ё20 ±3% 

KN-125

3ґ400

2÷20 ±3% 

KN-200

3ґ400

KN-125

2ё18 ±3% 

KN-90

90

6

200ё5500

3ґ400

39

200ё5000 200÷4800

Îáúåì ÷àøè

Êîëè÷åñòâî íîæåé

Îáîðîòû íîæåâîãî âàëà

ðàáî÷èå (ðåæóùèå ðåãóëèðóåìûå)

ïåðåìåøèâàíèå ôàðøà (ðåãóëèðóåìûå, ïëàâíûå)

Îáîðîòû ÷àøè (ðåãóëèðóåìûå)

Íàïðÿæåíèå è ÷àñòîòà ïèòàíèÿ*

Îáùàÿ óñòàíîâëåííàÿ ìîùíîñòü

3ґ400

îá./ìèí.

îá./ìèí.

îá./ìèí.

êÂò

3äì

øò.

Â, 50 Ãö

60

6

200ё6000

(-200)ё(-400) (-200)ё(-400)

20

125

6

57

(-100)ё(-300) (-100)ё(-300)

95

200

6



âûïîëíåíèå èç êèñëîòîóñòîé÷èâîé ñòàëè

ìèêðîïðîöåññîðíîå óïðàâëåíèå

âûáðàñûâàòåëü ôàðøà

ñèñòåìà àâòîìàòè÷åñêîãî äîçèðîâàíèÿ âîäû

ýôôåêòèâíàÿ êðûøêà, çàãëóøàþùàÿ øóì

ãèäðàâëè÷åñêàÿ çàãðóçêà è âûãðóçêà ôàðøà

êîìïëåêñíàÿ ñèñòåìà çàùèòû

èçìåðåíèå òåìïåðàòóðû ôàðøà

àâòîìàòè÷åñêàÿ öåíòàëüíàÿ ñèñòåìà ñìàçêè

àâàðèéíûé ÑÒÎÏ ïðèâîäîâ ÷àøè è íîæåâîãî âàëà

KN-90KN-90

KN-90KN-60

óíèâåðñàëüíîñòü: êðîìå èçìåëü÷åíèÿ
âîçìîæíî òàêæå ïåðåìåøèâàíèå ôàðøà

âûñîêèå îáîðîòû íîæåâîé ãîëîâêè
(îáîðîòû ðåçêè)

ïëàâíàÿ ðåãóëèðîâêà îáîðîòîâ ðåçêè

è ïåðåìåøèâàíèÿ

âîçìîæíîñòü ïðîãðàììèðîâàíèÿ äî 40                
òåõíîëîãè÷åñêèõ ïðîãðàìì

âîçìîæíîñòü âûáîðà ÿçûêà îáñëóæèâàíèÿ 
îïåðàòîðñêîé ïàíåëè

ñèñòåìà ðåæóùèõ íîæåé, íå òðåáóþùèõ
ðåãóëèðîâêè ðàññòîÿíèÿ îò ÷àøè

ðàâíîìåðíîå èçìåëü÷åíèå ôàðøà

ïî âñåìó îáúåìó ÷àøè áëàãîäàðÿ,
òàê íàçûâàåìîé ðåçêå â âîçäóõå

âîçìîæíîñòü ïðèìåíåíèÿ äâèãàòåëÿ
ïîâûøåííîé ìîùíîñòè äëÿ
ïðîèçâîäñòâà òÿæåëûõ ôàðøåé

ãèäðàâëè÷åñêèé ïîäúåì ïåðåäíåé
è çàäíåé êðûøêè ÷àøè

ñèñòåìà ìîíèòîðèíãà òåêóùåé ðàáîòû
ìàøèíû, ñèñòåìà àâòîäèàãíîñòèêè
è ñèñòåì çâóêîâîé ñèãíàëèçàöèè

ñîâðåìåííîå è ýðãîíîìè÷åñêîå
ñòðîåíèå ìàøèíû

êîíñòðóêöèÿ îòâå÷àåò ñàìûì âûñîêèì 
ãèãèåíè÷åñêèì òðåáîâàíèÿì (ïëîñêèå
ïîâåðõíîñòè íàêëîíåíû ïîä óãëîì 3 ãðàäóñîâ)

ïîâåðõíîñòè, íàõîäÿùèåñÿ â íåïîñðåäñòâåííîì 
êîíòàêòå ñ ïðîäóêòîì, ÿâëÿþòñÿ ïîëèðîâàííûìè

ñèñòåìà äèàãíîñòèêè ÷åðåç Èíòåðíåò 

âûñîêîå êà÷åñòâî è ïîâòîðÿåìîñòü
ïðîèçâîäñòâà ôàðøà

* â çàâèñèìîñòè îò îïöèè

Ïðîäàâåö îñòàâëÿåò çà ñîáîé ïðàâî âíîñèòü èçìåíåíèÿ â êîíñòðóêöèþ îáîðóäîâàíèÿ è èçìåíÿòü åãî òåõíè÷åñêèå 
õàðàêòåðèñòèêè, â ñâÿçè ñ èçìåíåíèÿìè êîíñòðóêöèè ìàøèí è èíäèâèäóàëüíûìè ïîæåëàíèÿìè êëèåíòà

KN-750

2ё15 

3ґ400

200ё3500

750

6

273

(-100)ё(-300)

KN-330

2ё20 ±3% 

3ґ400

200ё4500

330

6

130

(-100)ё(-300)

KN-550

2ё15 

3ґ400

200ё3800

550

6

205

(-100)ё(-300)



KN-200 HL

L = äëèíà

B =  øèðèíà

Âåc

KN

Êóòòåðû - ãàáàðèòû

Òèïû êóòòåðîâ

4

Ñèñòåìà ðåæóùèõ íîæåé,
íå òðåáóþùèõ ðåãóëèðîâêè
ðàññòîÿíèÿ îò ÷àøè, êîíñòðóêöèÿ
êîòîðûõ îáåñïå÷èâàåò ðàâíîìåðíîå
èçìåëü÷åíèå ôàðøà ïî âñåìó
îáúåìó ÷àøè.

Í1 = âûñîòà ñ îïóùåííîé êðûøêîé

Í2 = âûñîòà ñ ïîäíÿòîé êðûøêîé

Ãàáàðèòû øêàôà óïðàâëåíèÿ (LxBxH)

L1 = äëèíà

B1=  øèðèíà

ìì

ìì

ìì

ìì

ìì

êã

ìì

ìì

KN-60

1650

1310

1190

1850

800ґ300ґ800

1170**

-
-

**âåñ áåç çàãðóçêè

2530

1500

1850

2300

1980**

KN-125

1000ґ400ґ1400

2650

2000

2480

KN-200

2820

2550

2080

2510

1200ґ400ґ1800

3750

-
-

KN-330

3070

2530

2160

2770

1200ґ400ґ1800

4200

-
-

KN-90

1550

1540

1175

1910

800ґ300ґ1000

1300**

-
-
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Ïðîäàâåö îñòàâëÿåò çà ñîáîé ïðàâî âíîñèòü èçìåíåíèÿ â êîíñòðóêöèþ 
îáîðóäîâàíèÿ è èçìåíÿòü åãî òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè, â ñâÿçè 
ñ èçìåíåíèÿìè êîíñòðóêöèè ìàøèí è èíäèâèäóàëüíûìè ïîæåëàíèÿìè êëèåíòà

KN-750

3850

3080

2650

3230

1000ґ600ґ2000

7930

-
-

-
-

KN-550

3530

2970

2400

3110

5500

1200ґ600ґ2000

KN-330 HL

загрузка сырья



KN-330V

KN-V

ÂÛÑÎÊÎÎÁÎÐÎÒÍÛÅ ÂÀÊÓÓÌÍÛÅ

ÊÓÒÒÅÐÛ ÒÀÉÔÓÍ II

ïîçâîëÿþò ïðîèçâîäèòü ôàðø äëÿ ãîìîãåíèçèðîâàííûõ 

êîëáàñ. Ïðåäíàçíà÷åíû äëÿ ïðîèçâîäñòâà ðàçíîãî òèïà 

ìÿñíûõ ôàðøåé ñ ðàçíîé ñòåïåíüþ èçìåëü÷åíèÿ, 

à òàêæå æèðîâûõ ýìóëüñèé â âàêóóìíîé ñðåäå. 

Êóòòåðû âàêóóìíûå - òåõíè÷åñêèå äàííûå

6

Îáúåì ÷àøè

Òèïû êóòòåðîâ

Êîëè÷åñòâî íîæåé

Îáîðîòû íîæåâîãî âàëà

ðàáî÷èå (ðåæóùèå ðåãóëèðóåìûå) 

 ïåðåìåøèâàíèå ôàðøà (ðåãóëèðóåìûå)

Îáîðîòû ÷àøè (ðåãóëèðóåìûå)

Îáîðîòû âûáðàñûâàòåëÿ ôàðøà

Ïðîèçâîäèòåëüíîñòü âàêóóìíîãî àãðåãàòà

Âàêóóììåòðè÷åñêîå äàâëåíèå â ñèñòåìå êóòòåðèðîâàíèÿ

Íàïðÿæåíèå è ÷àñòîòà ïèòàíèÿ*

Îáùàÿ óñòàíîâëåííàÿ ìîùíîñòü

îá./ìèí.

îá./ìèí.

îá./ìèí.

îá./ìèí.

êÂò

3ì /÷

%

3äì

øò.

Â, 50 Ãö

40ё 90

KN-200V

100ё4800

(-100)ё(-300)

2÷20 ±3%

~98

0ё140

100

200

6

3ґ400

KN-330V

200ё4500

(-100)ё(-300)

2ё20 ±3%

~140

40ё 90

0÷140

160

330

6

3ґ400

KN-550V

550

6

100ё3800

(-100)ё(-300)

2ё15 ±3%

3ґ400

~220

40ё 90

60ё130

200

* âîçìîæíîñòü èçãîòîâëåíèÿ ïîä äðóãîå íàïðÿæåíèå è ÷àñòîòó



100÷3500

40÷90

~280

6

300

750

KN-750 V

(-100)÷(-300)

2÷15

3 400ґ

90÷135
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Ïðîäàâåö îñòàâëÿåò çà ñîáîé ïðàâî âíîñèòü èçìåíåíèÿ â êîíñòðóêöèþ îáîðóäîâàíèÿ è èçìåíÿòü åãî òåõíè÷åñêèå 
õàðàêòåðèñòèêè, â ñâÿçè ñ èçìåíåíèÿìè êîíñòðóêöèè ìàøèí è èíäèâèäóàëüíûìè ïîæåëàíèÿìè êëèåíòà

Ïðåèìóùåñòâà êîíñòðóêöèè:

ïîäãîòîâêà ôàðøåé â âàêóóìå - ìàêñ. 90%

âûñîêîå êà÷åñòâî è ïîâòîðÿåìîñòü ïðîèçâîäñòâà ôàðøà

ãèäðàâëè÷åñêèé âûáðàñûâàòåëü ôàðøà

ìèêðîïðîöåññîðíîå óïðàâëåíèå

ïëàâíàÿ ðåãóëèðîâêà îáîðîòîâ ðåçêè è ïåðåìåøèâàíèÿ

ïëàâíàÿ ðåãóëèðîâêà îáîðîòîâ âûáðàñûâàòåëÿ ôàðøà

óíèâåðñàëüíîñòü: êðîìå èçìåëü÷åíèÿ

âîçìîæíî òàêæå ïåðåìåøèâàíèå ôàðøà

âîçìîæíîñòü ïðîãðàììèðîâàíèÿ

äî 40 òåõíîëîãè÷åñêèõ ïðîãðàìì

ñèñòåìà ìîíèòîðèíãà òåêóùåé ðàáîòû ìàøèíû

ñèñòåìà ìîíèòîðèíãà òåêóùåé ðàáîòû êóòðà:

ñèñòåìà àâòîäèàãíîñòèêè

âûñîêèå îáîðîòû íîæåâîé ãîëîâêè

(îáîðîòû ðåçêè)

ãèäðàâëè÷åñêèé ïîäúåì ïåðåäíåé è çàäíåé
êðûøêè ÷àøè

ñèñòåìà àâòîìàòè÷åñêîé äîçèðîâêè âîäû (îïöèÿ)

ñèñòåìà ðåæóùèõ íîæåé, íå òðåáóþùèõ

ðåãóëèðîâêè ðàññòîÿíèÿ îò ÷àøè

ðàâíîìåðíîå èçìåëü÷åíèå ôàðøà ïî âñåìó

îáúåìó ÷àøè áëàãîäàðÿ, òàê íàçûâàåìîé,

ðåçêå â âîçäóõå

èçìåðåíèå òåìïåðàòóðû ôàðøà

êîìïëåêñíàÿ ñèñòåìà òåõíèêè áåçîïàñíîñòè

ëåãêèé äîñòóï êî âñåì ýëåìåíòàì êóòòåðà

âî âðåìÿ ìîéêè ïîñëå îòêðûòèÿ ïåðåäíåé êðûøêè

ñîâðåìåííîå è ýðãîíîìè÷åñêîå ñòðîåíèå ìàøèíû

àâòîìàòè÷åñêàÿ, öåíòðàëüíàÿ ñèñòåìà ñìàçêè

ðåâèçèîííîå îòâåðñòèå â êðûøêå

âîçìîæíîñòü âûáîðà ÿçûêà îáñëóæèâàíèÿ 

îïåðàòîðñêîé ïàíåëè

ãîëîâêà ñ 8 íîæàìè (îïöèÿ)

êàìåðà ðåçêè ñ ïåðåãîðîäêîé äëÿ ñàëÿìè (îïöèÿ)

êîíñòðóêöèÿ îòâå÷àåò ñàìûì âûñîêèì 
ãèãèåíè÷åñêèì òðåáîâàíèÿì (ïëîñêèå ïîâåðõíîñòè
íàêëîíåíû ïîä óãëîì 3 ãðàäóñîâ)

ïîâåðõíîñòè, íàõîäÿùèåñÿ â íåïîñðåäñòâåííîì 
êîíòàêòå ñ ïðîäóêòîì, ÿâëÿþòñÿ ïîëèðîâàííûìè

àâàðèéíûé ÑÒÎÏ ïðèâîäîâ ÷àøè è íîæåâîãî âàëà

âûïîëíåíèå èç êèñëîòîóñòîé÷èâîé ñòàëè

Ðåâèçèîííîå îòâåðñòèå

Îïåðàòîðñêàÿ ïàíåëü

ãèäðàâëè÷åñêàÿ çàãðóçêà íà òåëåæêè ôàðøà 200 ë
(300 ë îïöèÿ)

ñèñòåìà äèàãíîñòèêè ÷åðåç Èíòåðíåò 



KN-V

8

Êóòòåðû âàêóóìíûå - ãàáàðèòû

3250

3160

2180

2750

KN-750 VKN-550 V

39803975

39603510

26502400

34503200

1000ґ600ґ22001200ґ600ґ2000

1180094006300

L = äëèíà

B =  øèðèíà

Âåc

Òèïû êóòòåðîâ KN-330 VKN-200 V

Í1 = âûñîòà ñ îïóùåííîé êðûøêîé

Í2 = âûñîòà ñ ïîäíÿòîé êðûøêîé

Ãàáàðèòû øêàôà óïðàâëåíèÿ (LxBxH)

ìì

ìì

ìì

ìì

ìì

êã

3075

2900

2060

2690

1459ґ500ґ2000

4750

1200ґ400ґ1800

KN-750 V

Ïðîäàâåö îñòàâëÿåò çà ñîáîé ïðàâî âíîñèòü èçìåíåíèÿ â êîíñòðóêöèþ îáîðóäîâàíèÿ è èçìåíÿòü åãî òåõíè÷åñêèå 
õàðàêòåðèñòèêè, â ñâÿçè ñ èçìåíåíèÿìè êîíñòðóêöèè ìàøèí è èíäèâèäóàëüíûìè ïîæåëàíèÿìè êëèåíòà
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KN-200 V

Гладкие ножи тип U4

Гладкие ножи тип U3 (основной нож)

Гладкие ножи с отверстиями тип U3F

Рифленые ножи тип U2R

8 - íîæåâàÿ ãîëîâêàðàçäåëåííàÿ êðûøêà (ãîìîãåíèçèðîâàííûå 

ïðîäóêòû, ñàëàìè)



KN-V

ÊÓÒÒÅÐ Ñ ÎÏÖÈÅÉ ÂÀÐÊÈ
âûñîêîñêîðîñòíûå âàêóóìíûå êóòòåðà Òàéôóí,

îñíàùåííûå ñèñòåìîé ïîäîãðåâà çàãðóæåííîãî

íàãðåâàíèå ðóáàøêè ÷àøè

âïðûñê ïàðà â íîæåâóþ êàìåðó

ñûðüÿ, èìåþò äâîéíóþ ñèñòåìó íàãðåâàíèÿ ôàðøà, ò.å.:

KN-550 V Cooking -  êóòòåð ñ îïöèåé âàðêè

Êóòòåð ñ îïöèåé âàðêè – òåõíè÷åñêèå äàííûå

10

Ïðîäàâåö îñòàâëÿåò çà ñîáîé ïðàâî âíîñèòü èçìåíåíèÿ â êîíñòðóêöèþ îáîðóäîâàíèÿ è èçìåíÿòü åãî òåõíè÷åñêèå 
õàðàêòåðèñòèêè, â ñâÿçè ñ èçìåíåíèÿìè êîíñòðóêöèè ìàøèí è èíäèâèäóàëüíûìè ïîæåëàíèÿìè êëèåíòà

êã

Òèïû êóòòåðîâ

âåñ

Ïàðîâîå ïèòàíèå

Ðàñõîä ïàðà

Ñæàòûé âîçäóõ

Äîçèðîâàíèå âîäû*

Øêàô ñ ïàðîâîé àðìàòóðîé

ãàáàðèòû

êã/÷

ÌÏà

ë/ìèí

110ё140

0,55ё0,8

90ё110

ìèí. 0,4

240

1/4", 14 ë/ìèí 

1430ґ1550ґ550

4900

KN-200 V

* ïðèìåíåíèå âîäíî-âàêóóìíîãî íàñîñà

Âåñ êóòòåðà êã

ÌÏà

oC

ìì

KN-330 V

110ё140

240

6450

0,55ё0,8

110ё140

ìèí. 0,4

1/4", 15 ë/ìèí

1430ґ1550ґ550

KN-550 V

110ё140

1430ґ1550ґ550

260

9600

0,55ё0,8

180ё220

ìèí. 0,4

1/2", 20 ë/ìèí 

0,55ё0,8

KN-750 V

260

12200

250ё290

ìèí. 0,4

1/2", 20 ë/ìèí 

1430ґ1550ґ550

110ё140



Ôóíêöèîíàëüíûå è êîíñòðóêòèâíûå ïðåèìóùåñòâà

îñíàùåíèå ñèñòåìîé òî÷íîãî óïðàâëåíèÿ òåìïåðàòóðîé

ýòî îáîðóäîâàíèå ñ ðàñøèðåííûì äèàïàçîíîì òåõíîëîãè÷åñêîãî

èñïîëüçîâàíèÿ - ñ îäíîé ñòîðîíû îíî ìîæåò èñïîëüçîâàòüñÿ äëÿ

ïðèãîòîâëåíèÿ ãîìîãåíèçèðîâàííîãî êîëáàñíîãî ôàðøà (òåõíîëîãèÿ

òðàäèöèîííîãî êóòòåðà), ñ äðóãîé ñòîðîíû ìîæåò èñïîëüçîâàòüñÿ

äëÿ ïðèãîòîâëåíèÿ ãîðÿ÷åãî ôàðøà

ãàðàíòèðóåò ðîñò ïðîèçâîäèòåëüíîñòè òðóäà ïóòåì ïðîâåäåíèÿ

äâóõ îïåðàöèé â îäíîé ìàøèíå, ò.å. ïðåäâàðèòåëüíîé

òåðìîîáðàáîòêè ñûðüÿ è åãî èçìåëü÷åíèå (ïðè ïðîèçâîäñòâå

îïðåäåëåííîãî àññîðòèìåíòà ïðîäóêòîâ, â îñíîâíîì ïàøòåòà)

îáåñïå÷èâàåò ïîâûøåíèå âêóñîâûõ êà÷åñòâ è ðåíòàáåëüíîñòè

ãîòîâûõ èçäåëèé

ïðåäíàçíà÷åíû äëÿ èñïîëüçîâàíèÿ íà ìÿñîêîìáèíàòàõ ðàçëè÷íîé

âåëè÷èíû, ïîñêîëüêó äàííîå îáîðóäîâàíèå ïðåäëàãàåòñÿ ñ ðàçíûì

îáúåìîì ÷àøè - 200, 330,  550 è 750 ë

Êóòòåð ñ îïöèåé âàðêè - ãàáàðèòû
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Ïðîäàâåö îñòàâëÿåò çà ñîáîé ïðàâî âíîñèòü èçìåíåíèÿ â êîíñòðóêöèþ îáîðóäîâàíèÿ è èçìåíÿòü åãî òåõíè÷åñêèå 
õàðàêòåðèñòèêè, â ñâÿçè ñ èçìåíåíèÿìè êîíñòðóêöèè ìàøèí è èíäèâèäóàëüíûìè ïîæåëàíèÿìè êëèåíòà

øêàô ñèñòåìû ïîäîãðåâà

KN-750 V

3980

3960

2650

3450

1000ґ600ґ2200

12200

KN-550 V

3975

3510

2400

3200

1200ґ600ґ2000

9600

L = äëèíà

B =  øèðèíà

Âåc

Òèïû êóòòåðîâ

Í1 = âûñîòà ñ îïóùåííîé êðûøêîé

Í2 = âûñîòà ñ ïîäíÿòîé êðûøêîé

Ãàáàðèòû øêàôà óïðàâëåíèÿ (LxBxH)

ìì

ìì

ìì

ìì

ìì

êã

KN-200 V

3075

2900

2060

2690

1459ґ500ґ2000

4900

3250

3160

2180

2750

6450

KN-330 V

1200ґ400ґ1800



Ñèñòåìà ìîíèòîðèíãà SCADA

Ñ ïîìîùüþ ïðîãðàììû ìîæíî ñëåäèòü; çàïèñûâàòü

è àðõèâèðîâàòü â êîìïüþòåðå âñå ðàáî÷èå

ïàðàìåòðû êóòòåðà, ò.å.:

íàçâàíèå è íîìåð âûïîëíÿåìîé ïðîãðàììû

íîìåð ïàðòèè òîâàðà

íîìåð îáñëóæèâàþùåãî

ïðîäîëæèòåëüíîñòü ïðîöåññà

îáîðîòû ÷àøè

ñêîðîñòü âðàùåíèÿ íîæåé

âàêóóììåòðè÷åñêîå äàâëåíèå â ÷àøå êóòòåðà

òåìïåðàòóðó ôàðøà

êîëè÷åñòâî äîçèðîâàííîé âîäû

Âñå íàáëþäàåìûå ïàðàìåòðû ìîãóò çàïèñûâàòüñÿ
â ôîðìå ôàéëà â ïàìÿòè êîìïüþòåðà,

à òàêæå â ïàìÿòè êîìàíäî-êîíòðîëëåðà êóòòåðà.

Â ñëó÷àå àâàðèè îäíîãî èç íèõ äàííûå ìîãóò

áûòü âîñïðîèçâåäåíû ñ ïîìîùüþ óïðàâëÿþùåé

ïðîãðàììû.

îêíî ïàðàìåòðîâ

äèàãðàììû òåìïåðàòóðû ôàðøà, îáîðîòîâ íîæåé
è  âàêóóììåòðè÷åñêîãî äàâëåíèÿ è êîëè÷åñòâà
âîäû â ôóíêöèè âðåìåíè
÷àøè,

àêòóàëüíûå òðåâîãè

ìàññàæåðîâ, âàðî÷íûõ êîòëîâ è êîïòèëüíûõ êàìåð.

ïîçâîëÿåò âåñòè ìîíèòîðèíã ðàáîòû êóòòåðîâ,

Ñèñòåìà ìîíèòîðèíãà SCADA

SCADA
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äîêóìåíòàöèè òåõíîëîãè÷åñêîãî ïðîöåññà â âèäå

ðàñïå÷àòêè äèàãðàììû èçìåíåíèÿ ïàðàìåòðîâ

âî âðåìåíè.

Èìååòñÿ òàêæå âîçìîæíîñòü ñîñòàâëåíèÿ

Íàáëþäàåìûå ïàðàìåòðû ìîãóò ïîêàçûâàòüñÿ â âèäå   

èíòåðàêòèâíîãî îêíà èëè äèàãðàììû èçìåíåíèÿ 

ïàðàìåòðîâ âî âðåìåíè.

ñòàòóñ îáîðóäîâàíèÿ (â êàêîì ðåæèìå ðàáîòàåò
îáîðóäîâàíèå)



Çàòî÷íûå ñòàíêè DICK SM-200TE

Îáåñïå÷èâàþò ïðîôåññèîíàëüíûé   óõîä ðåæóùåìó èíñòðóìåíòó êóòòåðà,

çíà÷èòåëüíî  ï ð îäëåâàÿ ýôôåêòèâíóþ ýêñïëóàòàöèþ íîæåé.
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Ïðåèìóùåñòâà êîíñòðóêöèè SM-200TE:

Ïàíåëü óïðàâëåíèÿ òèïà „touch screen” 
â ñòàíäàðòíîé êîìïëåêòàöèè 
âî âñåõ ìîäåëÿõ êóòòåðîâ, êðîìå ÊN-60, ÊN-125SM 

PO

SM-200TE

ïðåäíàçíà÷åíû äëÿ çàòî÷êè è øëèôîâàíèÿ êóòòåðíûõ íîæåé.

Òåõíè÷åñêèå äàííûå SM-200 TE

Ìîùíîñòü

Íàïðÿæåíèå

Ãàáàðèòû

×èñëî îáîðîòîâ

ñòåðæåíü êðóãà

ñòåðæåíü ëåíòû

êÂò

ìì

îá/ìèí.

îá/ìèí.

1,22

3 ôàçû, 400Â, 50/60 Ã, 16À

830ґ650ґ500

400

1500

Ïðîäàâåö îñòàâëÿåò çà ñîáîé ïðàâî âíîñèòü èçìåíåíèÿ â êîíñòðóêöèþ îáîðóäîâàíèÿ è èçìåíÿòü åãî òåõíè÷åñêèå 
õàðàêòåðèñòèêè, â ñâÿçè ñ èçìåíåíèÿìè êîíñòðóêöèè ìàøèí è èíäèâèäóàëüíûìè ïîæåëàíèÿìè êëèåíòà

Èíòóèòèâíàÿ è ïðîñòàÿ â îáñëóæèâàíèè ñåíñîðíàÿ öâåòíàÿ ïàíåëü  

ýëåêòðè÷åñêàÿ ðåãóëèðîâêà óãëà çàòî÷êè ïðè ïîìîùè íîæíîãî ïåðåêëþ÷àòåëÿ

âîäíûé íàñîñ äëÿ îõëàæäåíèÿ êàìíÿ

åìêîñòü äëÿ îõëàæäàþùåé æèäêîñòè

âûïîëíåíèå èç âûñîêîêà÷åñòâåííîé êèñëîòîñòîéêîé ñòàëè

âûñîêàÿ ñòàáèëüíîñòü è èçíîñîóñòîé÷èâîñòü

ýðãîíîìè÷íîñòü

äîëãèé ñðîê ýêñïëóàòàöèè äåòàëåé

íèçêîå ÷èñëî îáîðîòîâ âðàùåíèÿ øëèôîâàëüíûõ êðóãîâ, áëàãîäàðÿ

êîòîðîìó íå âîçíèêàåò îïàñíîñòè  ï î â ð  åæäåíèÿ ëåçâèÿ

óäîáíîå ðàñïîëîæåíèå âñåõ ýëåìåíòîâ îáñëóæèâàíèÿ, óïðîùàþùåå ðàáîòó

ïðåöèçèîííàÿ øëèôîâêà ñ âîäÿíûì îõëàæäåíèåì, ïðåäîòâðàùàþùàÿ
ïåðåãðåâ íîæà

ðàâíîìåðíàÿ è òî÷íàÿ øëèôîâêà íîæåâûõ ëåçâèé

âûáîð âàðèàíòîâ îêîí÷àíèÿ êóòòåðîâàíèÿ - ïî âðåìåíè, ïî êîëè÷åñòâó 
âûïîëíåííûõ îáîðîòîâ ÷àøè èëè ïî òåìïåðàòóðå ôàðøà

îòîáðàæåíèå ñâîäêè ïðîãðàììû: âðåìÿ êóòòåðîâàíèÿ, ÷èñëî îáîðîòîâ ÷àøè, 
îïåðàòîð, íîìåð ïàðòèè, òåìïåðàòóðà ôàðøà

àíàëèç ðåæèìîâ ðàáîòû êóòòåðà è ñèãíàëèçàöèÿ àâàðèéíûõ ñîñòîÿíèé

ïðîâåðêà è ðåãóëèðîâêà ñêîðîñòè âðàùåíèÿ íîæåâîãî âàëà, 
ñêîðîñòè âðàùåíèÿ ÷àøè, òåìïåðàòóðû ôàðøà

óïðàâëåíèå ñ ïîìîùüþ äæîéñòèêîâ: êðûøêàìè, âûáðàñûâàòåëåì ôàðøà 
è ïîãðóç÷èêîì

âîçìîæíîñòü çàïðîãðàììèðîâàòü 40 òåõíîëîãè÷åñêèõ ïðîãðàìì, 
êàæäàÿ ïðîãðàììà ìîæåò ñîäåðæàòü 20 øàãîâ 

áûñòðàÿ êîððåêòèðîâêà ïðîãðàìì, êîïèðîâàíèå ïðîãðàìì èëè øàãîâ

îáåñïå÷åíèå áåçîïàñíîñòè ïðè ýêñïëóàòàöèè êóòòåðà 

äîçèðîâàíèå òðåáóåìîãî êîëè÷åñòâà âîäû (îïöèÿ)

îòîáðàæåíèå çàäàííûõ è òåêóùèõ çíà÷åíèé

ïðåäîñòàâëåíèå ïîëíîìî÷èé è âîçìîæíîñòåé â àêêàóíòàõ îïåðàòîðîâ 

âîçìîæåí ìîíèòîðèíã âñåõ ïàðàìåòðîâ êóòòåðà

ìîäóëü óäàëåííîé äèàãíîñòèêè ïî èíòåðíåòó

RFID - Ñèñòåìà äèñòàíöèîííîé èäåíòèôèêàöèè áåñïðîâîäíàÿ (îïöèÿ)



ÊóòòåðûÊóòòåðûÊóòòåðû

òåë. +48 795 509 314

e-mail: tajikistan@intermik.eu

Òàäæèêèñòàí:

òåë. +48 795 509 314

e-mail: uzbekistan@intermik.eu

Óçáåêèñòàí:

Ïîëüøà: Intermik Sp. z o.o.

01-756 Âàðøàâà

òåë. +48 22 633 42 85

e-mail: intermik@intermik.eu

óë. Ïøàñíûñêà 6à

Ðîññèÿ: ÎÎÎ «Èíòåðìèê-Ðóñòåõ»

òåë. +7 495 231 19 00

e-mail: intermik@intermik.ru

127273 Ìîñêâà

Áåðåçîâàÿ àëëåÿ ä. 5À, ñòð. 1-3, êîì. 6, îô. 603

Áåëàðóñü: Èíîñòðàííîå óíèòàðíîå òîðãîâî-ðåìîíòíîå

e-mail: intermik@brest.by

224013 Áðåñò

Áóëüâàð Øåâ÷åíêî 6/1

òåë. +375 162 58 92 61

ïðåäïðèÿòèå «ÈÍÒÅÐÌÈÊ»

òåë. +995 599 566 850

e-mail: georgia@intermik.eu

Ãðóçèÿ:

Ðóñòàâè

òåë. +48 795 509 314

e-mail: kazakhstan@intermik.eu

Êàçàõñòàí:

e-mail: turkmenistan@intermik.eu

òåë. +993 12 362 421

Òóðêìåíèñòàí:

òåë. +374 10 550 141

e-mail: armenia@intermik.eu

Àðìåíèÿ:

òåë. +994 502 235 025

e-mail: azerbaijan@intermik.eu

Àçåðáàéäæàí:

òåë. +48 795 509 314

e-mail: kyrgyzstan@intermik.eu

Êûðãûçñòàí:

óë. Ìàðèè Ëàãóíîâîé 1Á

Óêðàèíà: ÎÎÎ «ÈÍÒÅÐÌÈÊ - ïèùåâûå òåõíîëîãèè»

e-mail: intermik@intermik.kiev.ua

07455 Êèåâñêàÿ îáë., Áðîâàðñêîé ð-í, ñ. Êíÿæè÷è, 

òåë. +380 44 277 29 34
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